рЕпуБлиl(A молдовЕняскэ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

Председатель городского Совета
народньгх депутатов

приднlстровськА молдАвсьl(A
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА М!СЬКА
рАм нАроднихдЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕШЕНиЕ N9 20

44 сесorя 26 созыва 28 СенТЯбря 2023 r.
г. Бенлеры

о внесении изменения в Решение Nq 12

от 08.06.202З г. 41 сесспи26 созыва
<О Программе расходования средств целевого
сбора на содержание и развитие социапьной
сферы и инфраструктуры с. Гыска
на2O2З год)

В соответствии с подtryнктом 1) статьи 9 и подгryнктом 12) статьи 19

Закона Прилнестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной вJIасти, местного самоуправления и государственноЙ администрации
в Прилнестровской Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей

редакции, подrryнктом р) tryнкта 1 статьи 16 Закона ПрилнестровскоЙ
Молдавской Ресгryблики от 19.07.2000 г. Jllb З2l-ЗИД <Об основil( н€rлоговоЙ

системы в Приднестровской Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 00_3)

в действующей редакции, рассмотрев обращение государственноЙ
администрации г. Бендеры Jф 01-18/7703 от 14.08.2023 г.,-

то

1. Внести в Решение Ns |2 от 08.06.2023 г. 4| сессии 26 созыва
<О ПрогрzlJ\,Iме расходования средств целевого сбора на содержание и раЗВиТИе
социальной сферы и инфраструктуры с. Гыска на 202З год)) следующее
изменение:

Приложение к Решению изложить в новоЙ редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сиJry со дня, следующего за днеМ егО

официагlьною огryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянц/ю деrгутатскуtо комиссию по экономическому развитию И

созданию условий повышения деловой активности и инвестиционноЙ
привлекательности, бюджеry, внебюджетным фондам, торговле и праВаIчt

потребителей (ýдейчук А.Н.).

2019 r, ryИПП (Бещ. тип. (ПолиrFвфиФ). з.422, а 1000,

Ю.И. Караэ

,i

Й саса co,z,ecc
z fu,rzc,tzazo,t/ "ао ogta23u
Ц аае/-(-L/;fugtЗa-

IIрилоlкение
к Решенrдо Nэ# tа о' ое LN1z_
lj с,есспп tб созыьа

Программа расходования средств целевого сбора на
содержание и рЕввитие социапьной сферы и инфраструктуры

с. Гыска на 202З год

РасходыNs п/п Доходы
Сумма

(руб.)

l
Переходящий
остаток на
01.01.202З г.

2 180,00

2
Посryпления за 202З
год

26 884,00

Итого 29 0б4,00

aJ
ИскусственнЕlя ель в кол-ве
1 rцт. (для.Щома купьтуры
с.Гыска)
Новогодние игрушки на
елку в кол-ве l00 шт. (для

.Щома культуры с.Гыска)

8 000,00

4. 1 000,00

5

Новогодние световые
гирляндывкол-ве4шт
(для ,Щома культуры
с.Гыска)

l 000,00

6
Изготовление и установка
укЕ}зателя на ул. Суворова

1 500,00

7
Замощение троryарной
плиткой по ул. Ленина

17 564,00

Итого 29 0б4,00

,
;

t

i

,
j Председатель Совета -

Глава администрации с.
j
J }

d,1U
dnUJ

s
о
.}

О.В. Хмельницкая